Theodericus filius quondam Johannis Bathen soen hereditarium censum XXX solidorum monete quem Lambertus filius dicti quondam Johannis Bathen soen promiserat se daturum et soluturum dicto Theoderico suo fratri hereditarie in festo nativitatis Domini ex quinque jugeribus terre sitis in parochia de Berchen in loco dicto dat Harensche Broec iuxta pontem dictum die Harensche Brugge inter hereditatem Henrici Venbossche et Martini filii naturalis Jacobi dicti Cop Ghovijen ex uno et inter (dg: h) communem stegam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Heilwigi Spiker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1178 f 283v 07 di 09-08-1390.

Theodericus zvw Johannes Bathen soen droeg over aan Heilwigis Spiker een b-erfcijns van 16 schelling geld, die hr Gerardus zvw voornoemde Johannes Bathen soen met Kerstmis beurde, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Bathen soen, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Eijnspijt enerzijds en erfgoed van Lambertus zvw voornoemde Johannes Bathen soen anderzijds, welke cijns aan voornoemde Theodericus was overgedragen door zijn broer voornoemde hr Gerardus.

Theodericus filius quondam Johannis Bathen soen hereditarium censum sedecim solidorum monete (dg: solv) quem (dg: G) dominus Gerardus filius dicti quondam Johannis Bathen soen solvendum habuit annuatim et hereditarie de et ex domo et area dicti quondam Johannis Bathen soen sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Iohannis de Eijnspijt ex uno et inter hereditatem Lamberti filii dicti quondam Johannis Bathen soen ex alio supportatum dicto Theoderico a dicto domino Gerardo suo fratre prout in litteris quem vero censum XVI solidorum dictus Theodericus hereditarie in festo nativitatis Domini ?solvendum ?habere dicebat hereditarie supportavit Heilwigi Spiker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum) ut supra. Testes Gerardus et Jorden datum in vigilia Laurencii.

BP 1178 f 283v 08 di 09-08-1390.

Jacobus Loze droeg over aan Willelmus Loijer een stuk land, 9 lopen 13 roeden groot, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen voornoemde Willelmus Loijer enerzijds en Rodolphus uijt der Hagen anderzijds.

Jacobus Loze peciam terre novem lopinatas terre et tredecim (dg: via) virgatas terre continentem sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto

Wilshuijze inter hereditatem Willelmi Loijer ex uno et hereditatem Rodolphi uijt der Hagen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Willelmo Loijer promittens warandiam et obligationem deponere (dg: except) tamquam de vero allodio. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 283v 09 di 09-08-1390.

Jacobus Loze maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen van wijlen Henricus Loze.

Jacobus Loze calumpniavit vendiciones et alienaciones factas cum bonis quondam Henrici Loze ut dicebat calumpniavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 283v 10 wo 10-08-1390.

Gerardus van de Doorn gaf uit aan Petrus den Snider zv Henricus Sniders en Walterus van den Velde zvw Petrus Bloemmart (1) 2 bunder beemd, uit 3 bunder beemd die aan hem behoren, in Tilburg, ter plaatse gnd in het Broek van Hoesden, tussen Theodericus van Brakel enerzijds en Thomas Valant anderzijds, (2) een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, tussen 'Metta van Arle enerzijds en kvw Walterus gnd des Bonten anderzijds, (3) een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, tussen Johannes Leenvolgher enerzijds en erfgoed van het klooster van Tongerlo anderzijds, (4) een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, tussen Johannes uten Loe enerzijds en Lambertus van den Beircdijc anderzijds, (5) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde 'Jutta van Arle enerzijds en Petrus Nouden anderzijds, (6) een stuk land, aldaar, tussen Johannes Kijsteric enerzijds en Metta gnd Blics anderzijds, (7) een stuk land, aldaar, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en voornoemde Petrus Nouden anderzijds, (8) een stuk land, aldaar, tussen Johannes Peijman enerzijds en Thomas Valant anderzijds, (9) een stuk heideland, in Tilburg, ter plaatse gnd in Lievengoer, tussen Theodericus zv Johannes gnd Huben enerzijds en Lambertus van den Laer anderzijds, met de wegen die hierbij horen en erover gaan; de uitgifte geschiedde voor de grondcijsn, en thans voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392). Voornoemde Petrus en Willelmus moeten recht van weg verlenen aan al degenen die hierin recht van weg hebben, aan voornoemde Gerardus en aan al degenen die erfoederen van voornoemde Gerardus zullen verwerven, gelegen achter voornoemde erfgoederen.

Et duplicetur.

Gerardus de Spina duo bonaria prati de tribus bonariis prati ad se spectantibus sitis in parochia de Tilborch in loco dicto int Broec van Hoesden inter hereditatem Theoderici de Brakel ex uno et inter hereditatem (dg: Thome filii quondam) Thome Valant ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia #in loco dicto Korvel# inter hereditatem 'Mette de Arle ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti des Bonten ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia (dg: pa) in dicto loco Korvel vocato inter hereditatem Johannis Leenvolgher ex uno et inter hereditatem cenventus de Tongherlo ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco Korvel vocato inter hereditatem Johannis uten Loe ex uno et inter hereditatem Lamberti van den (dg: Beir) Beircdijc ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicte 'Jutte de Arle ex uno et inter hereditatem Petri Nouden ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Kijsteric ex uno et inter hereditatem Mette dicte Blics ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem conventus de Tongherlo ex uno et inter hereditatem dicti Petri Nouden ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Peijman ex uno et inter Thome Valant ex alio #+ {BP 1178 f 283v 12 invoegen}# dedit ad hereditariam paccionem Petro den Snider filio Henrici Sniders et Waltero (dg: filio) van den Velde filio quondam Petri Bloemmart ab eisdem hereditarie (dg: pacc here)

possidendas pro (dg: cesibus d) censu fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et pro primo termino (dg: ultra) a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt et promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere tali condicione quod dicti Petrus et Willelmus viare tenebuntur per dictas hereditates omnes personas vias in hiis de jure habentes et (dg: omnes) dictum Gerardum et omnes personas qui adquisierunt et acquirent hereditates dicti Gerardi (dg: ibidem) retro dictas hereditates sitas ad minus dampnum dolo excluso. Testes Scilder et Jordus datum in festo Laurencii.

BP 1178 f 283v 11 wo 10-08-1390.

Voornoemde Petrus en Walterus en Henricus Snider zv voornoemde Petrus beloofden aan voornoemde Gerardus van de Doorn 95 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Banden aanstaande (di 01-08-1391) te betalen.

Dicti Petrus et Walterus (dg: promiserunt) et Henricus Snider filius dicti Petri promiserunt dicto Gerardo de Spina nonaginta quinque Hollant gulden seu valorem ad festum Petri ad vincula proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 283v 12 wo 10-08-1390.

+ {invoegen in BP 1178 f 283v 10}.

item peciam terre mericalis sitam in dicta parochia in loco dicto in Lievengoer inter hereditatem Theoderici filii Johannis dicti Huben ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Laer simul cum viis ad premissa spectantibus et cum viis per premissa tendentibus.